Dhrivorsits diglt ok bl « T

VISTO lo Statuto di Ateneo emanato con D.R. n 480712 dell’8 giugno 2012 e successive modificazioni
disposte, da ultimo, con D.R. n. 185/19 dell’11 marzo 2019; '

VISTO il Regolamento di Ateneo per I’ Amministrazione, la 'Ffﬂaﬂzar'é 1a Contabilitd dé!}ii‘UﬁivefSité degli
Studi della Tuscia, emanato con D.R. n. 872 del 23.08.2001 e modificato, da ultimo, cort DR 683/19 del 18
settembre 2019; ,

VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n.'993 del 20.12.2019 nella quale & stato approvato il -
Protocollo d’Intesa tra la Regione Lazio, il Consiglio perla Ricerca in Agricoltura ¢ " Analisi dell’ Economia
Agraria, I"Universitd degli Studi della Tuscia di Viterbo e il Consorzio per lo Sviluppo Industriale della
Provincia di Rieti per 'avvio della realizzazione del progetto “Laboratorio dell'Innovazione della filiera
olivicola-olearia (LIOO); '

VISTO il Decreto Rettorale n, 116/2020 del 14 febbraio 2020 comil quale & stato enianato il bando ¢oncorso
per Pattivazione di 2 premi per la migliore idea di Impresa sull’ Agticoltura digitale, da destinare agli
studenti iscritti per I'a.a. 2019/2020 ai corsi di laurea, laurea Magistrale o Dottorato di Ricerca
dell’Universita degli Studi della Tuscia;

CONSIDERATO che alla data di scadenza per la presentazione dei progetti, non ¢ pervenufa alcuna
candidatura; o

DECRETA
Art. 1

1. Sono riaperti i termini per la presentazione dei progetti per la partecipazione al bando di concorso, per
[’attribuzione di n. 2 premi per la migliore idea di Tmpresa sull’ Agricoltura digitale, da destinare agh
studenti iscritti per a.a. 2019/2020 ai corsi di laurea, laurea Magistrale o Dottorato di Ricerca
dell’Universita degli Studi della Tuscia. ; )

2. Le domande di ammissione al concorso possono essere presentate entro il giomo 5 giugno 2020 con le
medesime modalitd di cui all’art. 4 del bando pubblicato con D:R. n. 116/2020 del 14 febbraio 2020.

Viterbo, £5.03.2020

Prof. Stefano Ubertini

gg;ﬂw/%u?:;.___;

]
et

AT

" DECRETON. Aﬂ/@fﬁ



